У старших класах учні подавали заяву впродовж перших, від початку навчання, 15 днів класному керівнику на ім’я цісарсько-королівської шкільної ради з випискою оцінок за попередні півроку, з успішністю не нижче “добре” та документ про матеріальне становище сім’ї – “свідоцтво убожества”. Всі учні, окрім першого класу, повинні були носити шкільну форму¹³.

¹¹ Руска гімназія у Львові в р. 1902 // Діло. – 1902. – 8(21) липня; Звіт дирекції ц.к. академічної гімназії у Львові за шкільний рік 1902/1903. – Львів, 1903. – Ч. 2. – С. 66, 70.

¹² Новинки // Діло. – 1906. – 5(18) червня.

¹³ Звіт дирекції ц.к. академічної гімназії у Львові за шкільний рік 1902/1903. – Львів, 1903. – С. 77–79.

Директор гімназії Едвард Харкевич викладав грецьку мову (5 годин у тиждень) та факультативно французьку мову (4 години в тиждень). У 5-А класі навчався двоюрідний брат Євгена Володимир Коновалець, в 5-Б Адам Коцко, в 6-Б Олександр Тисовський¹⁴.